

## AU-protokoll 2 2023-2025 20.september 2023

Tid: 20.september kl. 2000

Sted: Teams

Tilstede: Ørnulf Thorbjørnsen, Sofia Gram-Hallbert, Per Arne Lillebø og Hanne Cecilie Widnes (adm)

Forfall: Elisabeth Hagen

### Saksliste

- AU-sak 2 Godkjenning av innkalling og dagsorden
- AU-sak 3 Godkjenning av AU-protokoll 1 2023-2025
- AU-sak 4 Utlysning av stillingen som politisk rådgiver
- AU-sak 5 Informasjon fra arbeidet med organisasjonsfornyelses kick-off
- AU-sak 6 Orientering om møtet mellom styret i IOGT Sør-Norge og Sentralstyrets representanter.
- AU-sak 7 Sakskart sentralstyremøtet 27.september
- AU-sak 8 Utlysning av stillingen som vervekonsulent
- AU-sak 9 Endring av tider for neste sentralstyremøte

### FORSLAG TIL PROTOKOLL

AU-sak 2 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes

AU-sak 3 Godkjenning av AU-protokoll 1 2023-2025

Vedtak: Protokollen godkjennes

AU-sak 4 Utlysning av stillingen som politisk rådgiver

Politisk rådgiver Sven Arne Hokstad har sagt opp sin stilling. Generalsekretær har drøftet med leder for avdelingen for politikk og kommunikasjon, Nils Johan Svalastog Garnes, hvilken kompetanse vi har behov for å følge opp arbeidsplanen og det politiske arbeidet i kommunene, nasjonalt og internasjonalt. Vi tilrår at stillingen lyses ut som for to år siden med noen små justeringer.

Vedtak: Stillingen som politisk rådgiver lyses ut med søknadsfrist 8.oktober. Det er satt av tid til 1.gangsintervju 12. oktober og til 2.gangsintervju 18.oktober. Innstillingsutvalget består av Nils Johan Garnes, Jan Tore Evensen og Hanne Cecilie Widnes, samt Sofia Gram-Hallbert forutsatt at hun kan stille til intervjuene

AU-sak 5 Informasjon fra arbeidet med organisasjonsfornyelses kick-off

Kick offseminaret er lag til Parkveien 41a der vi har fått en god pris av Tempel Ridder Ordenen. Invitasjon er lagt ut i IOGTs kalender og invitasjon er sendt ut via «Viktig informasjon fra IOGT-kontoret». Det er sendt invitasjon til alle som i spørreundersøkelsen har svart at de er interessert i å delta i nasjonale eller lokale seminarer. I tråd med det det ble enighet om i kontaktmøtet med regionene er regionene oppfordret til å sørge for påmelding for de fem deltakerne de ønsker å ha

med. Administrasjonen vil også følge opp unge og aktive medlemmer og deltakere i IOGTs arbeid. Det opprettes en delt liste der sentralstyret kan legge inn personer som bør inviteres spesielt. Påmeldingsfrist er satt til 5.oktober. Det er invitert til visekveld i IOGT-huset samme kveld, den er åpen for alle, men krever påmelding.

#### **Vedtak: Tas til orientering**

#### **AU-sak 6      Orientering om møtet mellom styret i IOGT Sør-Norge og sentralstyrets representanter.**

Ørnulf Thorbjørnsen orienterte om at det ble gjennomført et møte mellom styret i IOGT Sør-Norge og representanter fra sentralstyret samt generalsekretær den 15.september. Det ble tilrettelagt for at IOGT sør representanter kunne delta også over Teams. Styreleder redegjorde for historikken for prosjekt Uro i IOGT samt for vedtaket i IOGTs sentralstyret vedrørende IOGT Sør-Norges avtale med organisasjonen URO. Region Sørs styre formidlet sin versjon av hvorfor avtalen var inngått uten at sentralstyret var involvert og hvorfor de ønsker å støtte URO med regionens midler. Det ble ikke trukket noen konklusjoner i møtet. IOGT Sør-Norge fremmet imidlertid ønske om at avtalen skulle godkjennes av sentralstyret og IOGTs styreleder varslet at saken vil bli behandlet i møtet 27.oktober 2023.

**Vedtak:      IOGT Sør-Norges søknad om å få den inngåtte kontrakten mellom IOGT Sør-Norge og organisasjonen URO godkjent etterskuddsvis, settes på agendaen for sentralstyremøtet 27.-28.oktober 2023**

#### **AU-sak 7      Sakskart sentralstyremøtet 27.september**

Styreleder foreslo å avlyse sentralstyremøtet 27.september da sakene som administrasjonen har fremmet til agenda for møtet enten kunne eller burde utsettes.

**Vedtak: Sentralstyremøtet 27.september avlyses.**

#### **AU-sak 8      Utlysning av stillingen som vervekonsulent**

AU ønsket snarlig utlysning av vervekonsulentstillingen slik at en ansatt kan være på plass tidligst mulig i 2024.

Det ble delegert til administrasjonen å utarbeide en stillingsinstruks samt å utlyse stillingen med søknadsfrist 15.oktober. Stillingen utlyses som en fast stilling i opptil 100 prosent.

**Vedtak:      Stillingen som vervekonsulent utlyses som en fast stilling i opptil 100 % med søknadsfrist 15.oktober. Det delegeres til administrasjonen å utarbeide en instruks for stillingen. Innstillingsutvalg oppnevnes i neste AU-møte.**

#### **AU-sak 9      Endring av tider for neste sentralstyremøte**

Neste sentralstyremøte er berammet til lørdag 28.oktober og søndag 29.oktober. AU ønsket å legge deler av sentralstyremøtet til fredag da også nestleder kan stille samt å unngå å bruke en søndag til møte i denne omgang.

**Vedtak: Neste sentralstyremøte berammes til fredag 27.oktober kl. 1800-2100 samt lørdag 28.oktober kl. 0900-1100.**